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RECORDTY e L L Tecar
MIVAS JEEp
i
GP GERAIS 4@ ETAPA
i
GP GERAIS CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km
30 CLASSIFICATORIO LIGHT 04/11/2017 16:05 . . . .
Qualificagao (20:00 Tempo) iniciado em 15:10:34 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
7 2:12.781 +1.278 15:27:36.397
(29) CARLOS RONAN DIAS
1 2:12.833 +7.337 15:13:18.622 (66) LEANDRO RIBEIRO SIQUEIRA
2 2:06.817 +1.321 15:15:25.439 1 2:19.917 +5.889 15:14:25.007
3 2:07.466 +1.970 15:17:32.905 2 2:14.562 +0.534 15:16:39.569
4 2:07.276 +1.780 15:19:40.181 3 2:14.028 15:18:53.597
5 2:08.664 +3.168 15:21:48.845
6 2:06.077 +0.581 15:23:54.922 (88) HIGOR CATELLI DE ALMEIDA
7 2:06.036 +0.540 15:26:00.958 1 2:30.224 +8.688 15:13:31.666
8 2:05.496 15:28:06.454 2 2:23.294 +1.758 15:15:54.960
3 2:21.536 15:18:16.496
(21) GUSTAVO GRIGOLETTI BARBOSA p4 3:28.210 +1:06.674 15:21:44.706
1 2:12.353 +6.099 15:13:20.191 5 2:26.155 +4.619 15:24:10.861
2 2:06.254 15:15:26.445 6 2:22.108 +0.572 15:26:32.969
3 2:07.293 +1.039 15:17:33.738
4 2:07.453 +1.199 15:19:41.191 (78) VITOR ALVES REBELLO
1 2:41.671 3:58:13.104 15:13:42.064
(8) HENRIQUE ZSCHABER DE ALMEIDA p2 3:29.075  3:57:25.700 15:17:11.139
1 2:16.804 +10.050 15:14:47.306 3 2:25.596 3:58:29.179 15:19:36.735
2 2:08.011 +1.257 15:16:55.317
3 2:07.066 +0.312 15:19:02.383
4 2:06.754 15:21:09.137
p5 5:51.620 +3:44.866 15:27:00.757
6 2:09.818 +3.064 15:29:10.575
7 2:07.313 +0.559 15:31:17.888
(133) EDER EMERICK SILVA
1 2:17.354 +8.792 15:16:42.616
2 2:10.100 +1.538 15:18:52.716
3 2:08.562 15:21:01.278
4 2:09.318 +0.756 15:23:10.596
(42) TULIO RESENDE SILVA SANTOS
1 2:17.863 +9.180 15:14:03.261
2 2:08.992 +0.309 15:16:12.253
3 2:10.343 +1.660 15:18:22.596
4 2:10.272 +1.589 15:20:32.868
5 2:09.517 +0.834 15:22:42.385
6 2:09.113 +0.430 15:24:51.498
7 2:08.683 15:27:00.181
8 2:09.323 +0.640 15:29:09.504
9 2:09.209 +0.526 15:31:18.713
(94) FERNANDO SOUZA MARTINS
1 2:19.240 +9.704 15:14:02.969
2 2:09.634 +0.098 15:16:12.603
3 2:09.536 15:18:22.139
4 2:10.540 +1.004 15:20:32.679
(131) FELIPE DO AMARAL FERREIRA
1 2:19.272 +8.283 15:13:21.913
2 2:12.555 +1.566 15:15:34.468
3 2:11.693 +0.704 15:17:46.161
4 2:10.989 15:19:57.150
5 2:12.199 +1.210 15:22:09.349
p6 5:11.255 +3:00.266 15:27:20.604
7 2:16.086 +5.097 15:29:36.690
8 2:11.805 +0.816 15:31:48.495
(148) DAVISON MORENO SILVEIRA
1 2:18.796 +7.293 15:14:22.610
2 2:11.503 15:16:34.113
3 2:11.836 +0.333 15:18:45.949
4 2:12.099 +0.596 15:20:58.048
5 2:12.596 +1.093 15:23:10.644
6 2:12.972 +1.469 15:25:23.616
Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits

Tech Time Cronometragem



